



**PYTANIA I ODPOWIEDZI**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z zastosowaniem procedury właściwej dla zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych [zwanej dalej także „ustawą Pzp”], tj. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn. **Wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego dla dwóch Budynków poszpitalnych na cele Centrum Zdrowia Psychicznego w Słupsku**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. **Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.** Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pytanie nr 1:

W jakich dniach można się umówić na wizję lokalną ?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że wszystkie niezbędne informacje dotyczące przeprowadzenia wizji lokalnej znajdują się w Rozdziale IV Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania umowy z uwagi na ewentualne wydłużenie procedury uzgodnienia konserwatorskiego?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 2:

Zamawiający przewiduje zmiany do umowy zgodnie z § 12 ust 2 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pozostałe zapisy w dokumentacji pozostają bez zmian.

Z poważaniem

KIEROWNIK  
BIURA REALIZACJI PROJEKTÓW  
  
Alicja Stefanowska